



## **Kraków Wspólnie - Kursy języka polskiego dla uczniów z Ukrainy**

2022-12-13

**Zapraszamy uczniów z Ukrainy do udziału w bezpłatnych kursach języka polskiego organizowanych w ramach projektu Kraków Wspólnie, we współpracy Fundacji Internationaler Bund Polska, Wydziału Edukacji UMK oraz Funduszu Narodów Zjednoczonych na Rzecz Dzieci (UNICEF), z którego środków zadanie to jest finansowane.**

Naszym celem jest pomoc w integracji i odnalezieniu się w nowej rzeczywistości wszystkim uczniom uciekającym przed wojną w Ukrainie, którzy znaleźli schronienie w Krakowie. Do końca czerwca 2023 zorganizujemy zajęcia dla co najmniej 1000 uczniów w wieku od 6 do 24 lat! Kursy będą odbywać się w różnych przestrzeniach w Krakowie, tak by skorzystało z nich jak najwięcej osób.

### **Pamiętajmy, że razem może więcej! #KrakówWspólnie**

W Krakowie promujemy działania wielokulturowe, więc organizowane kursy będą połączeniem kształcenia językowego z poznawaniem polskiej kultury.

[Na stronie](#) znajdują się szczegółowe informacje na temat kursów oraz linki do formularzy rekrutacyjnych dla uczestników wraz z mapą miejsc, w których kursy będą się odbywać. Kursy możemy zorganizować również na terenie krakowskich szkół, do których uczęszczają ukraińscy uczniowie.

Zapraszamy szkoły podstawowe, ponadpodstawowe oraz uczelnie do przesyłania swoim ukraińskim studentom oraz uczniom i ich opiekunom adresu [strony](#), na której mogą się zapisać na wybrany kurs.

Obecnie uruchamiamy 62 grupy szkoleniowe w różnych lokalizacjach Krakowa. Niektóre kursy będą prowadzone zdalnie. Wiele z nich będzie miało charakter kursów specjalistycznych (przygotowujących na studia, do egzaminów lub do podjęcia pracy); będą prowadzone w trybie regularnym lub intensywnym. Będą również dostosowane do poziomu wiekowego uczestników i do poziomu znajomości języka polskiego.

### **W tak dużej różnorodności, każdy znajdzie coś dla siebie!**

Dodatkowe informacje ws. kursów są udzielane:

- mailowo [kursy.krakowwspolnie@gmail.com](mailto:kursy.krakowwspolnie@gmail.com) (w tytule wpisując Kursy dla uczniów)
- telefonicznie 509 365 425

**Z wyrazami szacunku**

**Izabela Mias-Dudek**

**koordynatorka projektu/project coordinator**